
 

 

Karsan Otonom e-ATAK’ın ‘Mükemmel Ürün 

Tasarımı’na Bir Ödül Daha!  

 

Gelişmiş Sürüş Yeteneğiyle Ödüllendirilen Karsan 

Otonom e-ATAK Tasarımıyla Zirvede!  

 

Karsan’ın Gelişmiş Tasarım Yeteneğini  

Almanlar da Tescilledi! 

 
Avrupa’nın ardından Kuzey Amerika’nın da ulaşım altyapısının 

elektriklenmesinde öncü rol oynamak için kolları sıvayan Karsan, yüksek 

teknolojiyle geliştirdiği ürünleriyle dünya çapında ödüller almaya devam ediyor. 

Bu kapsamda Karsan Otonom e-ATAK, başarısını şimdi de German Design 

Counsil (Alman Tasarım Konseyi) tarafından “Mükemmel Ürün Tasarımı” 

ödülüyle taçlandırılmış oldu. Otonom e-ATAK’ın toplu taşıma sektöründe ilkleri 

başardığını söyleyen Karsan CEO’su Okan Baş, “Yüksek teknolojili yenilikçi 

üretim yeteneğimizle geliştirdiğimiz Otonom e-ATAK, kısa bir süre önce de 

Busworld Digital Awards’ta Digitally Enhanced Driving (Dijital Olarak 

Geliştirilmiş Sürüş) kategorisinde en beğenilen model olarak ödüllendirilmişti. 

Aracımız tasarımıyla da Almanlar tarafından tescillenmiş oldu. Dünya Tasarım 

Örgütü'nün de kurucu üyesi olan German Design Counsil tarafından ‘Mükemmel 

Ürün Tasarımı’ ödülünü almak bizi ayrıca gururlandırıyor. Bunun gibi global 

çapta ödüller bizi daha iyisini yapmak için daha da teşvik ediyor” dedi.  

 

Mobilitenin geleceğinde bir adım önde olma vizyonuyla çalışmalarını sürdüren Karsan, 

geliştirdiği sınıfının en iyi modelleriyle otoritelerin beğenisini kazanmaya devam 

ediyor. Yüksek teknolojili üretim gücü ve inovatif çalışma anlayışıyla Avrupa’nın 

ulaşım altyapısını yenilemeye devam eden ve yeni hedef pazar olarak Kuzey Amerika’yı 

belirleyen Karsan, tasarım yeteneğiyle de ödüller kazanmayı sürdürüyor. Bu kapsamda 

Karsan Otonom e-ATAK’ın başarısı, tasarım ve markalar konusunda Almanya'nın önde 

gelen otoritesi olan German Design Counsil (Alman Tasarım Konseyi) tarafından 

“Mükemmel Ürün Tasarımı” ödülüyle taçlandırılmış oldu.  

 

 



 

 

Tasarım yeteneğimizi Almanlar da tescilledi! 

 

Otonom e-ATAK’ın toplu taşıma sektöründe ilkleri başardığını söyleyen Karsan 

CEO’su Okan Baş, “Yüksek teknolojili yenilikçi üretim yeteneğimizle geliştirdiğimiz 

Otonom e-ATAK, kısa bir süre önce de Busworld Digital Awards’ta Digitally Enhanced 

Driving (Dijital Olarak Geliştirilmiş Sürüş) kategorisinde en beğenilen model olarak 

ödüllendirilmişti. Aracımız tasarımıyla da Almanlar tarafından tescillenmiş oldu. Dünya 

Tasarım Örgütü'nün de kurucu üyesi olan German Design Counsil tarafından 

‘Mükemmel Ürün Tasarımı’ ödülünü almak bizi ayrıca gururlandırıyor. Bunun gibi 

global çapta ödüller bizi daha iyisini yapmak için daha da teşvik ediyor” dedi.  

 

Dünyanın seri üretim ilk Seviye 4 otonom otobüsü! 

 

Karsan Otonom e-ATAK’ın, dünyanın seri üretim ilk Seviye 4 otonom otobüsü 

olduğunun altını çizen Okan Baş, “İş ortağımız ADASTEC ile geliştirdiğimiz aracımız, 

2022 yılından beri de Norveç Stavanger’da yolcu taşımaya devam ediyor. Tüm güvenlik 

önlemleri ile toplu taşımaya uygun bir araç olarak hizmet veren Otonom e-ATAK, 

bizleri rakiplerimizin önünde konumlandırıyor. Bugüne kadar Otonom e-ATAK ile 20 

bin üzerinde yolcu taşıdık. ABD, Norveç, Fransa, Romanya ve Türkiye’de hayata 

geçirdiğimiz 6 farklı otonom projesi ile, 1,5 yıllık süreçte 50 bin kilometrelik otonom 

sürüş deneyimi elde ettik. Bu tecrübe ve bilgi birikimi bizi otonom araç pazarında daha 

da ileri taşıyacak” diye konuştu. 

 
 

Karsan Hakkında: 
 
Türk otomotiv sanayinde 57 yılı geride bırakan Karsan, kurulduğu günden bu yana ticari araç segmentinde kendi markası da 
dahil, dünyanın önde gelen markaları için modern tesislerinde üretim yapıyor. 1981 yılından bu yana ticari araç üretimi 
gerçekleştiren Karsan'ın Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek vardiyada ~20 bin araç üretebilecek yapıya sahip. Binek 

araçtan ağır kamyona, minivandan otobüse kadar her türlü aracı üretebilecek esneklikte tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa 
şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi kapalı toplam 203 bin metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor. 
 
Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız çok markalı araç üreticisi konumunda yer alan Karsan, mobilitenin geleceğinde bir 
adım önde olma vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut ürünlerin türevlerini geliştirerek 
yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, 
“fikirden pazara” geliştirmek ve pazara sunmak için faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu 
güçlendirmeyi amaçlıyor. 

 
Karsan, Ar-Ge’den üretime, pazarlamadan satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar otomotiv değer zincirinin tamamını 
yönetiyor. Karsan kendi markası altında çevre dostu Jest ve Atak modellerini üretiyor. Avrupa’da sınıfının lideri %100 
elektrikli e-JEST ve e-ATAK modellerinin üretimini gerçekleştiren Karsan, yerli teknoloji şirketi ADASTEC ile de Seviye 4 
sürücüsüz otobüs Autonomous e-ATAK modelinin üretim ve satışını gerçekleştiriyor. %100 elektrikli olan Karsan markalı 
uzun otobüsler 10-12-18 metrelik e-ATA serisi ve Hidrojenli 12 metrelik e-ATA Hydrogen araçlarıyla birlikte Menarinibus 
için de 10-12-18 metre otobüsleri üreten Karsan, 2022 itibariyle Renault markası için Megane Sedan otomobillerinin de 
üretimini gerçekleştiriyor. Karsan araç üretiminin yanı sıra, Organize Sanayi Bölgesi’nde yer alan fabrikasında endüstriyel 

hizmetler de sağlıyor. 
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